Warszawskiej Radzie Wojskowo-Okręgowej na dostawę do Brzesko-Litewskiego Składu Wojskowej, potrzebnych do tego składu i do takiegoż w Kijowie dla zaopatrzenia wojska na rok 1878. 626 kociołków miedzianych dla piechoty, odbędzie się ponownie Warszawa Warszawskim Zarządzie Okręgowym Intendencji w dniu 14 (26) Lutego r. b. 1877 stawa licytacja głośna i przez opieczętowane deklaracje na dostawę tychże kociołków. Kociołki te odstawić być powinny i zdane do składu potrzeb wojskowych w Brzesko-Litewskim przez pośrednictwo miejscowej kancelarii do przyjmowania upoważnionej, terminach następujących: jedną trzecią część całej ilości dostarczyć się mającej do 1-go czerwca, jedną trzecią część do 1 Lipca i tyleż do 1 Sierpnia r.